
 

 

ŠVENČIONIŲ PROFESINIO RENGIMO CENTRO DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL  TEISĖTO DARBO SU VAIKAIS QR KODO  

 

2025 m. sausio 6 d. Nr. OV-2 

Cirkliškis 
 

Vadovaudamasi Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos direktoriaus 2024 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. 5V-123 „Dėl teisėto darbo su vaikais kodo 

išdavimo ir naudojimo tvarkos aprašo ir teisėto darbo su vaikais kodo atvaizdavimo formos 

patvirtinimo“ ir vykdydama Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos ugdymo 

departamento direktoriaus 2024 m. gruodžio 19 d. raštą Nr. SR-4550 „Dėl teisėto darbo su vaikais QR 

kodo“: 

1. Į s a k a u centro darbuotojams iki 2025 m. sausio 31 d. gauti QR kodą, kuris patvirtina, kad 

asmuo nėra teistas už seksualinio pobūdžio nusikaltimus prieš vaikus ar suaugusiuosius, taip pat už kitus 

tyčinius sunkius ir labai sunkius nusikaltimus, nurodytus VTAPĮ 30 straipsnio 1 dalyje, ir todėl gali 

dirbti su vaikais. Pedagoginiams darbuotojams, įrašytiems į Pedagogų registrą, VTAPĮ 30 straipsnio 1 

dalyje nurodytos aplinkybės įvertinamos ir QR kodas suteikiamas automatiškai. 

2. Į p a r e i g o j u personalo specialistę Dangutę Juodgudienę vesti darbuotojų QR kodų apskaitą 

ir atlikti periodines QR kodų patikras. 

3. N u r o d a u IT specialistui Olegui Subačiui patalpinti Teisėto darbo su vaikais QR kodo 

schemą  (1 priedas) centro internetinėje svetainėje. 

 
 

Direktorė        Milda Gustienė-Vilniškė 

          

  

  

 

 

 

 

 

 

 

      

Parengė  

 

Dangutė Juodgudienė 

2025-01-06 

 



1 priedas 

TEISĖTO DARBO SU VAIKAIS KODAS (QR), DARBUOTOJAMS, 

TIESIOGIAI DIRBANTIEMS SU VAIKAIS

 

 


